Resp.

3.

D

E- vas- tâ- vit ví- ne- am tu- am a- per
 de sil- va, et singu- lá- ris fe- rus depás-
 tus est e- am ; vi- de, Dó-mi- ne, et ex- ci- ta
 pot-én- ti- am tu- am, * Ne pér-e at quod plan-
 tâ- vit déx- te- ra tu- a. ¶ Dó- mi- ne,
 De- us, virtú-tum convérte-re; réspi-ce de cæ-lo et vi-
 de, et ví-si-ta ví- ne- am is- tam. * Ne pér-
 e at quod plantá- vit déx- te- ra tu-
 a. ¶ Gló- ri- a Pa-tri, et Fí-li- o, et Spi-rí-
 tu- i San- cto. * Ne pér-e at quod plantá-
 vit déx- te- ra tu- a.